

Poznań, dnia 12.05.2011  
EZ/3335/ 2011

Wg rozdzielnika:  
do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie  
publiczne: dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 72/2011 Zakup i dostawa  
automatycznej jednorazowej klipsownicy do zabiegów otwartych

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły  
zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy  
odpowiedzi.

PYTANIE

Czy w przypadku gdy Zamawiający będzie dokonywał zamówień wyrobów  
stanowiących przedmiot niniejszego zamówienia na sztuki, a nie na opakowania,  
dopuszcza dodanie do oznaczenia kodowego, które będzie zamieszczone na  
fakturze, symbolu „u” oznaczającego najmniejszą jednostkę towaru (1 sztukę)?”.

ODPOWIEDŹ

TAK.

PYTANIE

Czy Zamawiający w Pakiecie 1 pozycja 1 dopuści jednorazową klipsownicę do  
zabiegów otwartych ,zawierającą 30 sztuk dużych klipsów w klipsownicy?

ODPOWIEDŹ

TAK

PYTANIE

Czy Zamawiający w Pakiecie 1 pozycja 2 dopuści jednorazową klipsownicę do  
zabiegów otwartych ,zawierającą 20 sztuk średnich klipsów w klipsownicy?

ODPOWIEDŹ

TAK.

Z poważaniem,  
z-ca dyrektora ds. ekonomiczno- eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej- Sarna